
Vereniging ter Bevordering van Symbooldrama Nederland
Westduinweg 140A
2583 AD Den Haag
 
Datum: 28-08-2022
 
 

Balans t/m 31-12-2021 (3)
Code Omschrijving Activa Passiva

1010 Triodos NL84 TRIO0338852603 26.516,93

1400 Algemene Reserves 14.437,01

1500 Vorderingen 1.170,68

Saldo 10.909,24

  26.516,93 26.516,93



Vereniging ter Bevordering van Symbooldrama Nederland
Westduinweg 140A
2583 AD Den Haag
 
Datum: 29-08-2023
 
 

Kolommenbalans (01-01-2021 t/m 31-12-2021) (17)
Beginbalans Proefbalans Saldibalans Resultaat Eindbalans

Code Omschrijving Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit

Balans

1010 Triodos NL84 TRIO0338852603 14.437,01 30.345,65 18.265,73 26.516,93 26.516,93

1400 Algemene Reserves 14.437,01 10.909,24 25.346,25 25.346,25

1500 Vorderingen 1.170,68 1.170,68 1.170,68

Resultaat boekjaar

 Totaal Balans 14.437,01 14.437,01 30.345,65 30.345,65 26.516,93 26.516,93 0,00 0,00 26.516,93 26.516,93

Winst & Verlies

4520 Representatie 1.971,11 1.971,11 1.971,11

4540 Relatiegeschenken 62,29 62,29 62,29

4550 Bankkosten 166,35 166,35 166,35

4590 Docent kosten cursus 4.386,85 4.386,85 4.386,85

4610 Cursus kosten 283,84 283,84 283,84

4620 Seminar kosten 4.304,80 4.304,80 4.304,80

4630 Congres kosten 4.939,13 4.939,13 4.939,13

4810 Accountants- en administratiekosten 1.932,04 1.932,04 1.932,04

8000 Cursus opbrengst 600,00 11.150,00 10.550,00 10.550,00



8010 Seminar opbrengst 550,00 4.985,00 4.435,00 4.435,00

8020 Congres opbrengst 240,00 9.730,65 9.490,65 9.490,65

8030 Lidmaatschap opbrengst 4.480,00 4.480,00 4.480,00

9998 Eindresultaat 10.909,24 10.909,24 10.909,24

 Totaal Winst & Verlies 0,00 0,00 30.345,65 30.345,65 28.955,65 28.955,65 28.955,65 28.955,65 0,00 0,00

  14.437,01 14.437,01 60.691,30 60.691,30 55.472,58 55.472,58 28.955,65 28.955,65 26.516,93 26.516,93

Beginbalans Proefbalans Saldibalans Resultaat Eindbalans

Code Omschrijving Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit



Vereniging ter Bevordering van Symbooldrama Nederland
Westduinweg 140A
2583 AD Den Haag
 
Datum: 28-08-2022
 
 

Winst & verlies 01-01-2021 t/m 31-12-2021 (12)
Code Omschrijving Verlies Winst

4520 Representatie 1.971,11

4540 Relatiegeschenken 62,29

4550 Bankkosten 166,35

4590 Docent kosten cursus 4.386,85

4610 Cursus kosten 283,84

4620 Seminar kosten 4.304,80

4630 Congres kosten 4.939,13

4810 Accountants- en administratiekosten 1.932,04

8000 Cursus opbrengst 10.550,00

8010 Seminar opbrengst 4.435,00

8020 Congres opbrengst 9.490,65

8030 Lidmaatschap opbrengst 4.480,00

Saldo winst 10.909,24

  28.955,65 28.955,65
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